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Drita LED 

Specifikimet teknike 
 

Tensioni / Frekuenca: AC 220–240 V ~ 50/60 Hz 

Fuqia e motorit: 3100 W 

Presioni nominal: 130 bar 

Presioni maksimal: 200 bar 

Rrjedha nominale: 10.0 L/min 

Rrjedha maksimale: 11.0 L/min 

Lloji i motorit: Motor me induksion, me tel alumini 

Gjatësia e gypit: 8 m 

Gjatësia e kabllos: 5 m 

Niveli i zhurmës (LWA): 95 dB 

Sistem ndalimi automatik: TSS – Total Stop System 

Mbrojtje termike: Me rivendosje automatike 

Doreza: Teleskopike alumini 

Pistoletë me presion të lartë dhe 4 gryka spërkatëse (0°, 15°, 25°, 40°) 
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